ПРОЕКТ
	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	МĂН ВЫЛĂ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
______№__
Мǎн Вылǎ сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
______ № ___
с.Большая Выла

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 15.12.2017 № 96 "Об утверждении Правил благоустройства территории Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики"
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест Чебоксарской межрайонной природоохранной прокуратуры от 22.06.2018 № 04-01-2018 на отдельные нормы Правил благоустройства Большевылдьского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 15.12.2017 г. № 96 «Об утверждении Правил благоустройства территории Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1. Номер 14 признать за разделом "Основные положения о контроле за соблюдением правил благоустройства территории";

1.2. В абзаце 7 п. 2.2. раздела 2 исключить слово "лесополос";

1.3. Абзац 4 п. 2.4. признать утратившим силу;

1.4. Пункты: 3.7., 3.8.4., 3.9.1., 3.9.4., 3.9.6., 3.10.1., 3.10.2 раздела 3 признать утратившим силу;

1.5. Пункты: 4.3.3. раздела 4, 5.13.2. раздела 5, 10.1.2. раздела 10, 11.2.2. и 11.2.7. раздела 11 признать утратившим силу;

1.6. Раздел 14 "Основные положения о контроле за соблюдением правил благоустройства территории" признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава Большевыльского

сельского поселения                                                                           Н.А.Иванов